
７４０１ １００Ｇ ケース ＣＡＳＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7401 1007 100 ﾃﾞﾌｹｰｽ CASE 1

2 7401 1005 800 ｶﾊﾞｰ COVER 1

3 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×12(7T)

4 0833 0000 800 ｼ-ﾙﾜｯｼｬ WASHER 1

5 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1

6 K810 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 9 M8×25(7T)

7 0540 1008 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN,PARALLEL 2 φ8×18

8 A601 0602 100 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 PT1/2

9 7401 1008 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

10 7401 1011 000 ﾌﾗﾝｼﾞ FLANGE 1

11 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M8×20(7T)

12 0350 0170 832 PW WASHER 1 8×32×4.5

13 7401 1015 000 ﾋﾞｽｶｽｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ VISCOS 1

CF1W                                   －1－                2009/October 



７４０１ ２００Ｆ ダイイチジク Ｆｉｒｓｔ Ｓｈａｆｔ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7401 2011 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ14 GEAR 14 1

2 7401 2012 000 ｽﾍﾟｰｻ SPACER 1

3 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205

4 0840 2355 210 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1

5 0750 0562 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205

CF1W                                   －2－                2009/October 



７４０１ ２１０Ｆ ダイ２ジク Ｓｅｃｏｎｄ Ｓｈａｆｔ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7401 2113 200 ｷﾞﾔ13 GEAR 13 1

2 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205

3 0750 0063 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6304

4 7401 2112 200 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ GEAR 1

CF1W                                   －3－                2009/October 



７４０１ ２２０Ｅ デフ Ｄｉｆｆ． 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7401 2211 000 ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ DIFF 1

2 7201 2605 010 ﾃﾞﾌｻｲﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 2

3 7201 2608 000 ｼﾑC SIM 2

4 7201 2606 010 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ GEAR 2

5 7201 2607 000 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ SHAFT 1

6 7201 2609 000 ｼﾑD SIM 2

7 7205 2501 100 ｷﾞﾔ49 GEAR 49 1

8 7205 2504 200 ﾃﾞﾌﾌﾗﾝｼﾞ FLANGE 1

9 K814 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×25(7T)

10 0750 0060 090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6009

CF1W                                   －4－                2009/October 



７４０１ ２６０Ｂ アクスル Ａｘｌｅ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7401 2651 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 7401 2652 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

3 7401 2653 001 ｱｸｽﾙ PIPE 1

4 7401 2665 001 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

5 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×25(7T)

6 K710 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×25(7T)

7 0840 1025 528 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 UE25×52×8

8 7401 2671 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 2

9 7401 2672 001 ﾅｯｸﾙ KNUCKLE 1

10 7401 2673 001 ﾅｯｸﾙ KNUCKLE 1

11 7401 2674 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

12 7401 2675 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

13 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6204

14 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20(7T)

15 0750 0560 074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6007

17 7401 2677 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2

18 7401 2678 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

19 0741 0006 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H62

20 3718 8757 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

21 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(3種)

22 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2

CF1W                                   －5－                2009/October 


	P001
	P002
	P003
	P004
	P005

